In intestino colone

Amphibiorum.

Ascaris 19.

Mammalium.

Amphistomum 4. — Taenia 6. — Trichocephalus 1. — Sclerostomum 6.

Inter tunicas intestini recti

Avium.

Nematoideum 24.

In intestino recto

Insectorum.

Gregarina 17.

Piscium.

Tetrarhynchus 4. 5. — Rhyuchobothrium 3. — Dibothrium 14. — Ascaris 136.

Amphibiorum.

Bursaria 6. 15. — Codonocephalus 1. — Diplodiscus 1. — Distomum 72. — Ascaris 17. 21. 95.

Avium.

Distomum 25. 90. 157. 161. — Schistocephalus 1. — Deletrocephalus 1.

Mammalium.

Thysanosoma 1. — Schistocephalus 1. — Tetrabothrium 6. — Ascaris 1.

In peritoneo v. ad peritoneum

Molluscorum.

Tetrabothriorhynchus 3. — Ascaris 174. (sub per.)

Piscium.

Distomum 102. (ad per.) — Anthocephalus 3. — Tetrarhynchus 5. — Rhyuchobothrium 4. — Tetrabothriorhynchus 1. — Scolex 1. (ad per.) — Echinorhynchus 79. 86. (ad per.) — Trichina 5. (ad per.) — Agamonema 1. (ad per.) 2. 3. 7—9. 12. 14—19. 21—23. — Ascaris 36. 38. 40. 44. 48. 56. 58. 70. 92. 139. 142. 152. 153. 155. 157. 158. — Filaria 61. 62. — *Nematoideum* 43.

Amphibiorum.

Bodo 22. — Echinorhynchus 13. (ad per.) 18. 104. — Trichina 3. (sub per.) — *Nematoideum* 41.

Avium.

Trichina 2. (sub per.) — Ascaris 123.

Mammalium.

Monostomum 37. (ad per.) — Cysti-

cercus 1. (ad per.) 2. 4. 7. 12. — Pentastomum 5. (ad per.) — Trichina 2. (sub per.) — Ascaris 45. 46.

In mesenterio v. ad mesenterium

Piscium.

Anthocephalus 1. 5. — Scolex 1. (ad mes.) — Triaenophorus 1. — Pentastomum 10. (ad mes.) — Echinorhynchus 110. (ad mes.) — Trichina 5. (ad mes.) — Agamonema 6. 10. 11. 20. 25. — Ascaris 91. 140. 141. 150. 161. 166. — Cucullanus 1. 6. — *Nematoideum* 45.

Amphibiorum.

Distomum 61. (ad mes.) — Pentastomum 10. 11. (ad mes.) — Echinorhynchus 14. 18. — Filaria 11.

Avium.

Echinorhynchus 12. — Filaria 39. 45.

Mammalium.

Distomum 85. (ad mes.) — Cysticercus 2. 3. — Piesticystis 5. — Echinorhynchus 6. 7. 32. — Filaria 12. (inter laminas mesenterii.) — *Nematoideum* 2.

In glandulis mesentericis

Mammalium.

Pentastomum 12. — Strongylus 26.

In hepate v. ad hepar

Molluscorum.

Rhopalocerca 1. (ad hep.) — Buccocephalus 1. (regio hep.) — Malloleolus 1. (ad hep.) — Cercaria 7. 9. et 11. (ad hep.) — Heterostomum 2-5. (ad hep.) — Phacelura 1.

Dlesing, Helminth. II.

Piscium.

Distomum 102. (ad hep.) 106 116. — Cysticercus 17. (ad hep.) — Taenia 42. 43. — Anthocephalus 1. 5. — Acanthorhynchus 2. — Pterobothrium 1. et 4. (ad hep.) — Tetrarhynchus 3. (ad hep.) 6. 7. — Stenobothrium 2. — Scolex 1. (ad hep.) — Triaenophorus 1. — Pentastomum 10. (ad hep.) — *Cephalotocotyleum* 13. — Echinorhynchus 77. (ad hep.) — Agamonema 3., 4. et 9. (ad hep.) 18. — Ascaris 3^a. 40. (tunica hep.) — *Nematoideum* 51.